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.

Tipi Tipi i 

kontra

tës

Lloji i regjistrit 

të prokurimit

Fondi i 

përlloga

ritur

Burimi i 

Financimi

t

Lloji i 

proced

urës 

së 

Koha e 

planifik

uar për 

zhvillimi

I 

mo

difi

ku

Organi 

qendro

r

1 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

300000 Buxheti i 

shtetit

Small 

Value

Dhjetor Po

2 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

1000000 Buxheti i 

shtetit

Small 

Value

Dhjetor Po

3 Kontrate Punë Procedure 

Prokurimi

800000 Buxheti i 

shtetit

Small 

Value

Dhjetor Jo

4 Kontrate Shërbi

me

Blerje nen 

vleren 100 000 

82000 Buxheti i 

shtetit

Dhjetor Jo

5 Kontrate Mallra Blerje nen 

vleren 100 000 

55600 Buxheti i 

shtetit

Dhjetor Po

6 Kontrate Shërbi

me

Procedure 

Prokurimi

100000 Buxheti i 

shtetit

Small 

Value

Dhjetor Jo

7 Kontrate Shërbi

me

Blerje nen 

vleren 100 000 

100000 Buxheti i 

shtetit

Dhjetor Po

8 Kontrate Mallra Blerje nen 

vleren 100 000 

58029 Buxheti i 

shtetit

Dhjetor Po

9 Kontrate Shërbi

me

Procedure 

Prokurimi

3000000 Buxheti i 

shtetit

Open 

Local

Dhjetor Jo AKSHI

10 Kontrate Shërbi

me

Procedure 

Prokurimi

500000 Buxheti i 

shtetit

Small 

Value

Dhjetor Jo

11 Sistem 

Dinamik

Shërbi

me

Procedure 

Prokurimi

1000000 Buxheti i 

shtetit

Purcha

se 

Dhjetor Jo

12 Kontrate Shërbi

me

Procedure 

Prokurimi

100000 Buxheti i 

shtetit

Small 

Value

Dhjetor Jo

13 Kontrate Shërbi

me

Procedure 

Prokurimi

500000 Buxheti i 

shtetit

Small 

Value

Dhjetor Po

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurim

it

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik viti 2022
Drejtoria e Pergjithshme e Standartizimeve

Blerje pajisje 

elektronike

 Pajisje 

kompjuterike 

Prokurim

Blerje Tonera për 

printer dhe fotokopje

 Toner per 

printer lazer 

Prokurim

Punime në mjediset 

dhe godinen e DPS-së

 Dritare, dyer 

dhe elemente të 

Prokurim

Trajnim i thelluar i 

stafit të DPS-së për 

 Shërbime të 

trajnimit të 

Prokurim

Shërbim mirembajtje 

kondicionere

 Pjesë per 

kondicionerë, 

Prokurim

Blerje materiale 

pastrimi

 Peceta, Peceta 

letre higjenike, 

Prokurim

Blerje ose shërbime 

emergjence

 Punime 

kryesore për 

Prokurim

Blerje materiale 

kancelarike

 Letër ose karton 

i regjistrave, 

Prokurim

“Shërbim përkthimi i 

teksteve të 

standardeve të 

publikuara nga DPS 

 Tekste, 

Standardet 

mjedisore për 

ndërtimin

Prokurim

Sherbim database 

(SMS) per dy vjet

 Paketa software 

dhe sisteme 

Prokurim

Blerje Biletash per 

transport 

 Bileta, Bileta 

transporti

Prokurim

Pritje percjellje  Dhurata dhe 

shpërblime, 

Prokurim

Shërbim mirembajtje 

pajisjesh elektronike

 Shërbime 

mirëmbajtje dhe 

Prokurim
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